«Пезмöг»
сикт овмöдчöминса
Сöвет

	Совет
сельского поселения
«Пезмег»

	КЫВКÖРТÖД

	РЕШЕНИЕ

	                                                       ПРОЕКТ
       от  2025 года

             №  5 - 25/

                  (Республика Коми, Корткеросский район, с. Пезмег)

О внесении изменений в Решение Совета сельского поселения «Пезмег» от 19 июля 2019 г. № 4-28/3 «Об утверждении Положения о старостах сельских населенных пунктов муниципального образования
сельского поселения «Пезмег»

В соответствии со статьей 27.1, 40 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 15.05.2024 № 99-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Совет сельского поселения «Пезмег» решил:

1.  Внести в решение Совета сельского поселения «Пезмег» от 19 июля 2019 г. № 4-28/3 «Об утверждении  Положения о старостах сельских населенных пунктов  муниципального образования сельского поселения «Пезмег»  следующие изменения:
1.1 пункт 12 раздела 2 Приложения, дополнить подпунктом «з» следующего содержания:
«з) приобретение им статуса иностранного агента.».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

    Глава сельского поселения «Пезмег»                                 А.А.Торопов

[bookmark: _GoBack]

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]